
 

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r. 

Poz. 16 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wzmocnienia ochrony 

lasów cennych przyrodniczo i ważnych społecznie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw wzmocnienia ochrony lasów cennych przyrodniczo i ważnych 

społecznie (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 11) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 2: 

– lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) dr Aleksander Jakubowski – Dyrektor Departamentu Leśnictwa 

i Łowiectwa w Ministerstwie Klimatu i Środowiska,”, 

– w lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się litery k–p w brzmieniu: 

“k) prof. dr hab. inż. Krzysztof Adamowicz – ekspert niezależny do spraw 

ekonomiki leśnictwa, 

l) Bogdan Czemko – przedstawiciel Polskiej Izby Gospodarczej Przemysłu 

Drzewnego, 

m) dr hab. Marek Giergiczny – ekspert niezależny do spraw ekonomii 

środowiska i zasobów naturalnych, 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).  



– 2 – 

n) Tadeusz Ignaciuk – Prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Leśnych im. 

Mieczysława Wierzbickiego w Gołuchowie, 

o) Marta Jagusztyn – Prezes Zarządu Fundacji Lasy i Obywatele, 

p) Rafał Jajor – Dyrektor Biura Polskiego Związku Pracodawców Leśnych, 

r)  Jędrzej Kasprzak – Prezes Stowarzyszenia Producentów Płyt 

Drewnopodobnych w Polsce,”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Informacje o pracach Zespołu są jawne. Osoby, o których mowa w ust. 1 

i 2, są obowiązane do zachowania poufności informacji stanowiących tajemnice 

ustawowo chronione, w szczególności informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa, które uzyskały w ramach prac Zespołu.”; 

2) w § 7 w ust. 2 wyrazy „pkt 2 lit. e–j” zastępuje się wyrazami „pkt 2 lit. e–r”;  

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Do dnia 31 maja 2024 r. Przewodniczący Zespołu przedstawi ministrowi 

właściwemu do spraw środowiska rekomendacje Zespołu, o których mowa w § 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                Paulina Hennig-Kloska 

 

 


